
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                       с. Осинівка                                                № 65 

 

Про організацію методичної 

роботи в ОК та створення 

методичної ради на 2021/2022 н. р. 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Положенням про загальноосвітній навчальний заклад», 

«Положенням про дошкільну освіту», «Положенням про загальноосвітній 

навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад», з метою надання 

методичної допомоги педагогічним працівникам 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити методичну раду ОК у складі:  

голова – Порошенко І.В.,  

члени МР: Зволімбовська В.В., Коваленко С.Я., Малишева В.С., Погорєлова 

О.Б., Пристяжнюк Л.М. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи, голові методичної ради ОК, 

Порошенко І.В. організувати методичну роботу педагогічних працівників у 

2020-2021 н. р.: 

2.1.  за  формами: 

- курси підвищення кваліфікації, 

- педагогічні читання,  

- науково-методичний семінар «Інтерактивне навчання», 

- швидка методична допомога «Шлях до майстерності», 

- школа молодого вчителя «Шанс», 

- методичні об'єднання 

2.2.  за участю у професійних конкурсах: «Учитель року», «Класний 

керівник року», «Ярмарок педагогічних ідей» тощо.  

mailto:osvitaos@ukr.net


3. Призначити керівниками методичних об'єднань: 

- вихователів ЗДО (керівник Пристяжнюк Л.М.) 

- вчителів початкових класів (керівник Малишева В.С.) 

- вчителів суспільно-гуманітарного циклу (керівник Коваленко С.Я.) 

- вчителів природничо-математичного циклу (керівник 

ЗволімбовськаВ.В.)  

- класних керівників (керівник Погорєлова О.Б.) 

4. Керівникам  методичних об'єднань: 

4.1. проводити засідання  МО відповідно до плану, 

4.2. вести в установленому порядку документацію, 

4.3. надавати методичну допомогу вчителям за потребою. 

5. Основною індивідуальною формою підвищення професійної майстерності 

педагогів вважати самоосвіту. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор          Т.В. Топал 

 

 

З наказом ознайомлені: 
 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



